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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2021.06.26 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:01.78 587 1:00.72 1:01.06
2. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:02.72 574 1:00.03 1:02.69
3. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 2:04.15 554 1:01.28 1:02.87
4. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 2:05.10 542 1:00.03 1:05.07
5. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:06.22 527 1:01.81 1:04.41
6. MAKAREWICZ Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:09.28 491 1:02.43 1:06.85
7. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 2:09.44 489 1:02.33 1:07.11

WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 2:09.44 489 1:01.58 1:07.86
9. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 2:10.13 481 1:03.26 1:06.87

10. DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 2:11.40 467 1:03.64 1:07.76
11. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 2:12.09 460 1:05.09 1:07.00
12. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 2:14.30 438 1:03.29 1:11.01
13. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:15.21 429 1:06.26 1:08.95
14. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:15.46 426 1:03.71 1:11.75
15. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 2:16.12 420 1:05.78 1:10.34
16. GODZISZ Igor 06 MKP Astromal-Leszno 2:16.75 414 1:05.68 1:11.07
17. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:16.99 412 1:05.80 1:11.19
18. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 2:18.97 395 1:07.40 1:11.57
19. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 2:19.76 388 1:08.64 1:11.12
20. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 2:22.03 370 1:08.02 1:14.01
21. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 2:22.08 369 1:07.21 1:14.87
22. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 2:24.47 351 1:09.38 1:15.09
23. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 2:26.41 338 1:09.77 1:16.64
24. JANUSZCZAK Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 2:27.20 332 1:11.05 1:16.15
25. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.46 311 1:13.30 1:17.16
26. UZAROWSKI Oskar 06 MKP Astromal-Leszno 2:39.35 262 1:17.24 1:22.11
27. PASZEK Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:39.70 260 1:14.82 1:24.88
28. KOSIEDOWSKI Wojciech 79 KS Warta Poznań 2:45.83 232 1:19.95 1:25.88
29. WALERON Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 2:46.37 230 1:22.30 1:24.07
30. ŁATKA Aleksander 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:50.50 214 1:22.11 1:28.39
31. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 2:51.85 209
32. THIEM Jacek 63 KS Warta Poznań 3:08.38 158 1:32.55 1:35.83
33. LIPKA Marek 58 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:10.44 153 1:32.94 1:37.50
34. LASOWY Marian 55 Koszalińskie TKKF 3:29.71 115 1:42.90 1:46.81
35. WOLNIEWICZ Janusz 48 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki3:41.81 97 1:39.97 2:01.84

14 - 16 lat

1. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:06.22 527 1:01.81 1:04.41
2. MAKAREWICZ Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:09.28 491 1:02.43 1:06.85
3. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 2:12.09 460 1:05.09 1:07.00
4. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:15.46 426 1:03.71 1:11.75
5. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 2:16.12 420 1:05.78 1:10.34
6. GODZISZ Igor 06 MKP Astromal-Leszno 2:16.75 414 1:05.68 1:11.07
7. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:16.99 412 1:05.80 1:11.19
8. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 2:22.03 370 1:08.02 1:14.01
9. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 2:22.08 369 1:07.21 1:14.87

10. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 2:24.47 351 1:09.38 1:15.09
11. JANUSZCZAK Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 2:27.20 332 1:11.05 1:16.15
12. UZAROWSKI Oskar 06 MKP Astromal-Leszno 2:39.35 262 1:17.24 1:22.11

10 - 13 lat

1. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.46 311 1:13.30 1:17.16
2. PASZEK Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:39.70 260 1:14.82 1:24.88
3. WALERON Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 2:46.37 230 1:22.30 1:24.07
4. ŁATKA Aleksander 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:50.50 214 1:22.11 1:28.39


